
RAI1

RAI1

RPC

RPH2

SUC

RPC

361000

361000

362000

362000

363000

363000

364000

364000

365000

365000

366000

366000

31
5 8

00
0

31
58

00
0

31
5 9

00
0

31
59

00
0

PLANO Nº

ESCALA

FECHA

3

1:5.000

OCTUBRE
2004

EQUIPO REDACTOR

PLANO

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN

E1 - CLASIFICACIÓN Y CATEGORIZACIÓN

ÁREA DE PLANES DE ORDENACIÓN
Gerencia Municipal de Urbanismo de San Cristóbal de La Laguna

Límite del Término Municipal
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URBANO CONSOLIDADO

INTERÉS CULTURAL

URBANO NO CONSOLIDADO

INTERÉS CULTURAL

SECTORIZADO ORDENADO

SECTORIZADO NO ORDENADO

PROTECCIÓN NATURAL

PROTECCIÓN PAISAJÍSTICA

PAISAJÍSTICA 2

PROTECCIÓN COSTERA 
PROTECCIÓN COSTERA 
(categoría superpuesta)

INTENSIVA 1

INTENSIVA 2

TRADICIONAL 1

TRADICIONAL 2

HIDROLÓGICA 1

HIDROLÓGICA 2

PROT.  INFRAESTRUCTURAS (múltiple)

ASENTAMIENTO RURAL ARn
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CATEGORÍA SUBCATEGORÍA

PAISAJÍSTICA 1

PROTECCIÓN AGRARIA

CATEGORÍA SUBCATEGORÍA
PROTECCIÓN AGRARIA

TRADICIONAL 3

PROTECCIÓN HIDROLÓGICA

CATEGORÍA SUBCATEGORÍA
ADAPTACIÓN BÁSICA A LA LOTENC

TEXTO REFUNDIDO

Otros ámbitos
suspendidos

Afección de la
Huella Sonora

ÁMBITOS
SUSPENDIDOS

POR LA
COTMAC

PROT. INFRAESTRUCTURAS
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